
UCHWAŁA NR XI/79/11   RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE     
z dnia 29 sierpnia 2011 roku

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w formie przetargowej prawa własności 
gruntu działki nr 244/1 położonej w Bojanowie

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  a  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.  1591 ze zmianami) oraz art.  37 ust.  1 
ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (tekst  jednolity  Dz.  U. 
z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w formie przetargowej prawa własności gruntu działki 
ewidencyjnej nr 244/1 o pow. 0,0013 ha położonej w Bojanowie przy ul. Sienkiewicza, dla której 
Sąd Rejonowy w Rawiczu prowadzi księgę wieczystą KW nr PO1R/00002366/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady
(-) Maciej Jagodziński


